
 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/17 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 

935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr 167/XXII/16 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie  

z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2017 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.120 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 1.120 zł; 

2) przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 5.113 zł między paragrafami w ramach jednego działu; 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 18.615 zł na wydatki bieżące, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     19.246.389 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      18.024.439 zł   

 dochody majątkowe      1.221.950 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     19.621.389 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       15.981.259 zł   

 wydatki majątkowe      3.640.130 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      375.000 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3285



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 561,00 0,00 0,00 25 561,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 017 605,00 0,00 0,00 11 017 605,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 851,00 0,00 0,00 39 851,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 221 950,00 0,00 0,00 1 221 950,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3285



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 18 118,00 0,00 1 120,00 19 238,00 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

4 000,00 0,00 1 120,00 5 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 000,00 0,00 1 120,00 5 120,00 

bieżące razem: 6 980 153,00 0,00 1 120,00 6 981 273,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 245 269,00 0,00 1 120,00 19 246 389,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 851,00 0,00 0,00 39 851,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3285



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 516198 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 485637 485637 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 516198 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 485637 485637 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 97015 65300 65300 0 65300 0 0 0 0 0 31715 31715 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97015 65300 65300 0 65300 0 0 0 0 0 31715 31715 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 97015 65300 65300 0 65300 0 0 0 0 0 31715 31715 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97015 65300 65300 0 65300 0 0 0 0 0 31715 31715 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3285



  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 39300 39300 39300 0 39300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36300 36300 36300 0 36300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3907344 2557344 2341752 1942524 399228 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

zmniejszenie -1497 -1497 -1497 -1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15914 15914 15914 1497 14417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3921761 2571761 2356169 1942524 413645 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3437461 2087461 2082461 1831706 250755 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

zmniejszenie -1497 -1497 -1497 -1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1497 1497 1497 1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3437461 2087461 2082461 1831706 250755 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1376308 1376308 1376308 1376308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1497 -1497 -1497 -1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1374811 1374811 1374811 1374811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 98381 98381 98381 98381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1497 1497 1497 1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99878 99878 99878 99878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60905 60905 60905 2500 58405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14417 14417 14417 0 14417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75322 75322 75322 2500 72822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14417 14417 14417 0 14417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14417 14417 14417 0 14417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 107437 107437 107437 0 107437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18615 -18615 -18615 0 -18615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88822 88822 88822 0 88822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 107437 107437 107437 0 107437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18615 -18615 -18615 0 -18615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88822 88822 88822 0 88822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 107437 107437 107437 0 107437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18615 -18615 -18615 0 -18615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88822 88822 88822 0 88822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3783410 3783410 3221805 2035565 1186240 464845 96760 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3783410 3783410 3221805 2036165 1185640 464845 96760 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 384900 384900 384900 0 384900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 384300 384300 384300 0 384300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3285



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 381500 381500 381500 0 381500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 380900 380900 380900 0 380900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33600 33600 33600 600 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 940802 940802 682402 366355 316047 0 258400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 940802 940802 682402 366355 316047 0 258400 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 396402 396402 393402 366355 27047 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396402 396402 393402 366355 27047 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5546 5546 5546 0 5546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 -16 -16 0 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5530 5530 5530 0 5530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 255813 251213 65632 0 65632 122951 0 62630 0 0 4600 4600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258813 254213 68632 0 68632 122951 0 62630 0 0 4600 4600 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 65232 60632 60632 0 60632 0 0 0 0 0 4600 4600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68232 63632 63632 0 63632 0 0 0 0 0 4600 4600 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6830 6830 6830 0 6830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9830 9830 9830 0 9830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 62182 29789 29789 18500 11289 0 0 0 0 0 32393 32393 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1198 1198 1198 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63380 30987 30987 18500 12487 0 0 0 0 0 32393 32393 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1198 1198 1198 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1198 1198 1198 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3285



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1198 1198 1198 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1198 1198 1198 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12123918 8969425 7623337 4494884 3128453 614596 652818 62630 0 16044 3154493 3154493 8215 0 

zmniejszenie -23728 -23728 -23728 -1497 -22231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23728 23728 23728 2097 21631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12123918 8969425 7623337 4495484 3127853 614596 652818 62630 0 16044 3154493 3154493 8215 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 18118 18118 17018 13000 4018 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19238 19238 18138 13000 5138 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5120 5120 5120 0 5120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5120 5120 5120 0 5120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6980153 6980153 752669 191827 560842 0 6227484 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6981273 6981273 753789 191827 561962 0 6227484 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3285



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 8 sierpnia 2017 r. zwiększył o kwotę 1.120 zł dotację celową 

przeznaczoną na opłacenie w III kwartale 2017 r. składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna.  

Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie 

zlecone. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących, aby zapewnić brakujące środki na: 

- zakup usług geodezyjnych związanych z wytyczaniem granic nieruchomości - 3.000 zł, 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla osoby, z którą rozwiązana została umowa o pracę  

- 1.497 zł, 

- opłatę wynagrodzenia dla ekspertów biorących udział w pracach komisji kwalifikacyjnych na stopień 

nauczyciela mianowanego - 600 zł, 

- ubezpieczenie sprzętu elektronicznego GOPS - 16 zł, 

3. Z rezerwy ogólnej przeznacza się następujące kwoty na wydatki bieżące: 

- 14.417 zł na zwrot kosztów zastępstwa procesowego dotyczących sprawy przeciwko WFOŚiGW 

w Białymstoku, 

- 1.198 zł na zakup strojów piłkarskich dla drużyn biorących udział w turnieju towarzyszącemu festynowi 

rodzinnemu w Jabłonce Kościelnej, 

- 3.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby utrzymania świetlic gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3285


		2017-09-01T10:10:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




